DECLARAÇÃO

Viemos por meio deste requerir  para que se efetue a troca de título do artigo em anexo de ENTREVISTA FAMILIAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA para A EXPERIÊNCIA DE ENTREVISTAR FAMÍLIAS

Desde já agradecemos,

Atenciosamente,

Gabriela Van Der Zwaan Broekman Castro,
Mayara Caroline Barbieri e
Giselle Dupas

18/12/2015